

## VÍCEPRÁCE Č.1 (OPRAVA OMÍTKY ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU)

<b>Rozpočet</b>	1	Nástavba ZŠ, Školní 34, Němčice	JKSO
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP
<b>01</b>	<b>Nástavba ZŠ</b>		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek
<b>15024</b>	<b>Nástavba ZŠ, Školní 34, Němčice</b>		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo 15024
Rozpočtoval			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	303 442	Ztížené výrobní podmínky 0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka 0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit 0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem		303 442	Zařízení staveniště 0
			Provoz investora 0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS		303 442	Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS		303 442	Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	303 442 Kč
DPH	21,0 %	63 723 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>367 165 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	15024 Nástavba ZŠ, Školní 34, Němčice	Rozpočet : 1
Objekt :	01 Nástavba ZŠ	Nástavba ZŠ, Školní 34, Němčice

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchu vnější	303 442	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>303 442</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			303 442	0
Oborová přírážka			303 442	0
Přesun stavebních kapacit			303 442	0
Mimostaveništní doprava			303 442	0
Zařízení staveniště			303 442	0
Provoz investora			303 442	0
Kompletační činnost (IČD)			303 442	0
Rezerva rozpočtu			303 442	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## OPRAVA OMÍTKY ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU

Stavba :	15024 Nástavba ZŠ, Školní 34, Němčice	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Nástavba ZŠ	Nástavba ZŠ, Školní 34, Němčice

### Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>		<b>Úpravy povrchu vnější</b>				
1	960R_01	Odstranění nevyhovující štukové vrstvy ze zateplovacího systému	m2	409,00	105,00	42 945,00
2	622481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Terranova - elastic	m2	409,00	205,00	83 845,00
3	602015193R00	Podkladní nátěr stěn weber.podklad A (původní omítka)	m2	409,00	20,00	8 180,00
4	711212111R00	Penetrace podkladu nátěrem (pod pastovité omítky)	m2	409,00	36,00	14 724,00
5	602015187RT6	Omítka stěn tenkovrstvá weber.pas silikon zatíraná, tloušťka vrstvy 1,5 mm	m2	409,00	245,00	100 205,00
6	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	409,00	25,00	10 225,00
7	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	111,00	30,00	3 330,00
8	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou	m	99,50	65,00	6 467,50
9	622405941U00	KZS začišťovací okenní lišta	m	169,00	76,00	12 844,00
10	622405932U00	KZS rohová lišta Al 10x10cm+tkanina	m	157,00	68,00	10 676,00
11	D96R_01	Přesun, odvoz, likvidace sutě	kpl.	1,00	5 500,00	5 500,00
12	799R_01	Překotvení cedulí, nápisů, čidel, chránek, vč. klimatizačních jednotek (2ks)- bez vypouštění a napouštění chladiva - není v ceně , předpoklad je, že jednotky se nebudou muset odpojovat)	kpl.	1,00	4 500,00	4 500,00
<b>Celkem za</b>		<b>Úpravy povrchu vnější</b>				<b>303 441,50</b>

<b>Celkem vícepráce bez DPH</b>	<b>303 442 Kč</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>63 723 Kč</b>
<b>Celkem vícepráce vč. DPH</b>	<b>367 164 Kč</b>